EVALUACION TECNICA INVITACION ABIERTA 06 DE 2017

OFERENTE: BIP TRANSPORTES SAS
CUMPLE/NO
EMPRESA QUE CERTIFICA OBJETO VALOR FECHA DE INICIQ | FECHA FINALIZACION CUMPLE FOLIQ OBSERVACIONES
PRESTACION DE SERVICIO DE
TRANSPORTE DE PERSONAL,
COLVATEL MATERIALES, EQUIPOS, HERRAMIENTAS | § 16.864.945.889 01/04/2013 24/08/2014|CUMPLE 63

Y ELEMENTOS DE SEGURIDAD
INDUSTRIAL PARA EL DESARROLLO DE
ACTIVIDADES PROPIAS DE COLVALTEL

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE FOLIO

AUTORIZACION PARA PRESTACION DEL
SERVICIO CUMPLE 56-58
CAPACIDAD TRANSPORTADORA CUMPLE 52-54
POLIZA RCE CUMPLE 55
COPIA CONVENIO DE COOPERACION CUMPLE 36
PLAN ESTRATEGICQO DE SEGURIDAD VIAL CUMPLE 64-74
RESOLUCION HORAS EXTRAS CUMPLE 60-61
ANEXO 1 CUMPLE

PONDERABLE PUNTAIJE
APOYQ A LA INDUSTRIA NACIONAL 100
MODELQO VEHICULOS 100
TOTAL PUNTAIE TECNICO 200

Evaluador: MAURICIO RODRIGUEZ

VoBo. TATIANA SANCHEZ CHINCHILLA- Directora Canal Insh’luciunal‘{g
Proyecld: Angela Andrea Parrado Medsllin - Productera - Canal Instilucional




No. TARJETA DE
VEHICULO PLACA MARCA LINEA MQODELO CILINDRAJE CAPACIDAD No. Licencla OPERACIGN SOAT POLIZA RCE
1 WNX-356 CHERRY YOYA 2015 1497 7| 10011097424 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 WFV-310 DFSK EQBA00LF 2015 1310 8| 10007848576 CUMPLE CLIMPLE CUMPLE
3 WFW-103 DFSK EQG90PF22Q 2015 1310 6| 10008441323 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 WMN-736  |HYUNDAI H1 2016 2478 12] 10010372885 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 WMN-496  [HYUNDAI Hi 2016 2478 12| 10010380004 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Evaluedor: MAURICIO RODRIGUEZ

VaBo. TATIANA SANCHEZ CHINCHILLA- Ditectora Canal Institum‘nnaﬁ 3 -

Proyects: Angela Andrea Parmado Medellln - Produclors - Canal Inslilucional



EVALUACION TECNICA INVITACIGON ABIERTA 06 DE 2017

OFERENTE: TOURS DE LAS AMERICAS SAS
CUMPLE/NO
EMPRESA QUE CERTIFICA QBJETO VALOR FECHA DE INICIO | FECHA FINAEIZACION CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES
SERVICIO DE TRANSPORTE PARA APOYAR
LAS ACTIVIDADES QUE SE EIECUTAN
HOSPITAL RAFEL URIBE URIBE TANTO EN LO RELACIONADO CONEL | $ 786.500.000 31/05/2014 30/04/2015 | CUMPLE 68
PLAN DE INTERVENCIONES COLECTIVAS
PYC COMO EN LOS PROCESOS
ASISTENCIALES.
CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE FOLID
AUTOR{ZACION PARA PRESTACION
DEL SERVIC!O CUMPLE 35
CAPACIDAD TRANSPORTADGRA CUMPLE 38
POLIZA RCE CUMPLE 39-40
COPIA CONVENIO DE COOPERACION N/A
PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIA CUMPLE
RESOLUCION HORAS EXTRAS CUMPLE 65
ANEXO 1
PONDERABLE PUNTAIE
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 100
MODELO VEHICULOS 100
TOTAL PUNTAJE 200

Evaluador: MAURICIO RODRIGUEZ -

VoBo. TATIANA SAMCHEZ CHINCHILLA- Directora Canal rnsutu;{on;f‘rs:

Proyectd: Angeta Andrea Parrada Medellin - Productara - Canal Institucional




TOURS DE LAS AMERICAS

No. TARJETA DE
VEHICULO PLACA MARCA LINEA MODELO CILINDRAIJE CAPACIDAD No. Licencia OPERACION SOAT POLIZA RCE | OBSERVACIONES
1 WLU-710 KIA PREGIO 2015 2957 19] 10008946641|CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 WLU-711 kia PREGIO 2015 2957 19] 10008349579|CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 WLU-714 KIA PREGIO 2015 2957 19| 10008949567 [CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 WLU-715 KIA PREGIO 2015 2957 19] 10008949562 |CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 WLU-706 KIA PREGIO 2015 2957 15| 10009032318 |CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Evaluador: MAURICI) RODRIGUEZ

VoBo. TATIANA SANCHEZ CHINCHILLA- Directora Canal Institucianal F7
Proyects: Angela Andrea Parrado Medelln - Productora - Canal Institucion:

A




EVALUACION TECNICA INVITACION ABIERTA 06 DE 2017

OFERENTE: TRANSPORTES CSC SAS
CUMPLE/NG
EMPRESA QUE CERTIFICA OBJETO VALOR FECHA DE INICIO | EECHA FINALIZACION|  CUMPLE FOLID OBSERVACIONES
SERVICIO ESPECIAL DE PASAIEROS 23
JAHVMC GREGOR 545 CAMIGNETAS VAN DE 7 PASAIERCS 4 655.463.416 13/05/2016 30/11/2016|cumpLE 134
-| PARA LDS DIFERENTES PROUECTOS QUE
SE EIECUTAN EN LA EMPRESA

CONCEPTO CUMPLE / NO CURMPLE FOLIO
AUTGRIZACION PARA PRESTACICN DEL
SERVICIO CUMPLE 47-56
CAPACIBAD TRANSPORTADORA LUMPLE 57-62
POLIZA RCE CUMPLE 63-67
CCPIA CONYVENIO DE COOPERACION CUMPLE 100-101
PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIAL CUMPLE 104-129
RESOLLICION HORAS EXTRAS CUMPLE 130-132
ANEXO 1 ND CUMPLE NO DILIGENCIO EL ANEXD No. 1 EN 5U TOTALIDAD.

- PONDERABLE PUNTAIE

APCYQ A LA INDUSTRIA NACIDNAL 0
MOCDELO VEHICULOS 0
TOTAL PUNTAIE 0

Evaluador: MAURICIO RODRIGUEZ

i #
VoBo. TATIANA SANCHEZ CHINGHILLA. Ol Canal Inslilucionat \

Prayecis: Angela Andrea Parrado Medelin - Productora - Canal Insiugionat




TRAMSPORTE CSC SAS

No. TARJETA DE
VEHICULO PLACA MARCA LINEA MODELO CILINDRAJE CAPACIDAD No. Licencia OPERACION SOAT POLIZA RCE | OBSERVACIONES
1 WGY-642 CHERRY YOYA 2015 1497 7| 10010357678 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 WHR-511 DFSK EQ6390PF22Q, 2015 1310 6| 10009640795 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 WHR-510 DFSK EQ6380PF220 2015 1310 6/ 10008909556 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 WER-696 1AC HFC6500KR3T 2014 2771 11} 10007498224 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 WHP-570 JAC HFCE500KR3T 2016 2771 12| 10007786620 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Evaluador: MAURICIO RODRIGUEZ

VoRo. TATIANA SANCHEZ CHINCHILLA-
Proyects: Angela Andrea Parrado Medellin - Productor - Canal Institucion

;irectora Canal instim‘una"g !'




EVALUACION TECNICA INVITACION ABIERTA 06 DE 2017

VoBo. TATIANA SANCHEZ CHINCHILLA. Dirgetara Ganal lnsulumnal"%

Proyectt: Angsla Andiaa Partado Medelin - Productara - Cenal instiveional k

OFERENTE: TRANS ARAMA 5AS
CUMPLE/ND
EMPRESA QUE CERTIFICA OBIETO VALOR FECHA DE INICIO | FECHA FINALIZACION CUMPLE FOLO OBSERVACIONES
PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE
SECRETARIA DISTRITAL DF GOBIERNO PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR $ 689.900.001 14/01/2013 13/11/2013 | CUMPLE
ESPECIAL PARA LOS PROYECTOS Y
DEPENDENCIAS DEL NIVEL CENTRAL.
CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE FOLIO
AUTORIZACION PARA PRESTACION DEL
SERVICIO CUMPLE 57-60
CAPACIDAD TRANSPORTADDRA CUMPLE 61-66
POLIZA RCE CUMPLE 6269
COPIA CONVENIO DE COOPERACION NfA
PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIAL LLUMPLE 126
RESCLUCION HORAS EXTRAS NO CUMPLE NC ADJUNTA RESOLUCION DE AUTORIZACION DE HORAS EXTRAS
ANEXO 1 CUMPLE
PONDERABLE PUNTAIE
. |APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 9
MODELQ VEHICULOS 4]
TOTAL PUNTAIE 0
Evaluatior: MAURICIO) RODRIGUEZ




TRANSPORTE TRANS ARAMA

No. TARJETA DE
VEHICULO PLACA MARCA LINEA MODELO CILINDRAJE CAPACIDAD No. Licencia OPERACIGN S0AT POLIZA RCE

1 WHP-842 CHERRY YOYA 2015 1497 7] 10020966556 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 WGK-727 CHERRY YOYA 2015 1497 6] 10009779951 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 WHQ-661 CHERRY YOYA 2015 1497 7] 10008994203 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 WHO-511 CHERRY YOYA 2015 1497 7| 10010436937 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 WeG2-524 HYUNDAI H1 2015 2476 12| 10008091782 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 WHQ-060 JAC HFCB500KR3T 2015 2771 11| 10007879376 CLUMPLE CUMPLE CUMPLE

Evaluador: MAURICKY RODRIGUEZ
VoBo, TATIANA SANCHEZ CHINCHILLA- Directora Canal rnsn‘luclonar‘r?

Proyectd: Angala Andrea Perrado Medellin - Productora - Canal Institucional ; . -




